

REKAPITULACE STAVBY

Kód: MNP082023
Stavba: Měněpráce Propojovací chodník Hrachovec, Valašské Meziříčí

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Město Valašské Meziříčí

Zhotovitel:
VACULA silniční s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 8. 2023

IČ: 00304387
DIČ: CZ00304387

IČ: 03181936
DIČ: CZ03181936

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH -55 590,36

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-55 590,36	-11 673,98
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK -67 264,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: MNP082023

Stavba: Měněpráce Propojovací chodník Hrachovec,Valašské Meziříčí

Místo: Datum: 10. 8. 2023

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí

Projektant:

Zhotovitel: VACULA silniční s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

MNP08202	Měněpráce Propojovací chodník	-55 590,36	-67 264,34
3	Hrachovec,Valašské Meziříčí	-55 590,36	-67 264,34

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Měněpráce Propojovací chodník Hrachovec, Valašské Meziříčí

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10. 8. 2023

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

IČ:

00304387

DIČ:

CZ00304387

Zhotovitel:

VACULA silniční s.r.o.

IČ:

03181936

DIČ:

CZ03181936

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-55 590,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-55 590,36	21,00%	-11 673,98
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-67 264,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Měněpráce Propojovací chodník Hrachovec, Valašské Meziříčí

Místo:

Datum: 10. 8. 2023

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí

Projektant:

Zhotovitel: VACULA silniční s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-55 590,36

HSV - Práce a dodávky HSV

-55 590,36

4 - Vodorovné konstrukce

-13 457,94

5 - Komunikace pozemní

-42 132,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Méněpráce Propojovací chodník Hrachovec, Valašské Meziříčí

Místo:

Datum: 10. 8. 2023

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí

Projektant:

Zhotovitel: VACULA silniční s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-55 590,36

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-55 590,36
D	4		Vodorovné konstrukce				-13 457,94
10	K	452218142	Zajišťovací práh z upraveného lomového kamene na cementovou maltu	m3	-3,360	4 005,34	-13 457,94
D	5		Komunikace pozemní				-42 132,42
1	K	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 1,5 m	m2	-41,000	364,81	-14 957,21
vv			-(49-8)			-41,000	
2	K	573231111	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	-82,000	22,15	-1 816,30
vv			-82			-82,000	
3	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-41,000	261,08	-10 704,28
vv			-41			-41,000	
4	K	577156111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-41,000	357,43	-14 654,63
vv			-41			-41,000	